
Муниципальный Совет 

Левобережного сельского поселения 

Тутаевского муниципального района 

Ярославской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 15.02.2018 г. №1  

 

Об    отмене   решения  Муниципального  

Совета          Левобережного     сельского  

поселения   № 31   от    21.12.2017      «О    

внесении      изменений    и    дополнений 

в       Устав     Левобережного   сельского  

поселения  Тутаевского муниципального  

района Ярославской области» 

 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Левобережного сельского поселения 

Муниципальный Совет Левобережного сельского поселения   Тутаевского    

муниципального     района   Ярославской    области 

 

 РЕШИЛ: 

 

1. Отменить решение Муниципального Совета Левобережного сельского 

поселения № 31 от 21.12.2017 «О  внесении изменений и дополнений в       

Устав Левобережного сельского поселения  Тутаевского муниципального 

района Ярославской области». 

2. Обнародовать   настоящее   решение   согласно Порядку обнародования 

муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 

 

 

 

Председатель Муниципального Совета           Глава Левобережного 

Левобережного сельского поселения                  сельского поселения 

 

_________________Г.С.Васильев                  ___________М.А. Ванюшкин 
 


